Diário Oficial Eletrônico  n. 10.379- Edição Extra 15 de janeiro de 2021 Página 2

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

Secretaria de Estado de Administração e Desburocratização

EDITAL n. 3/2021 – SAD/SES/FUNSAU/MP-II
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SES/FUNSAU/MP-II/2021

O COORDENADOR DE SELEÇÃO E INGRESSO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E
DESBUROCRATIZAÇÃO, no uso da atribuição que lhe confere o subitem 1.2.1 do o Edital n. 1/2021- SAD/SES/
FUNSAU/MP-II, torna pública, para conhecimento dos interessados, o extrato do resultado do recurso interposto pela
candidata, relativo às Etapas I e II do Processo Seletivo Simplificado – SAD/SES/FUNSAU/MP-II/2021, de acordo
com a análise realizada pela Comissão de Avaliação e Seleção, designada por meio da Portaria “P” Funsau n. 5,
de 11 de janeiro de 2021, conforme constante no Anexo Único deste Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 14 DE JANEIRO DE 2021.

PAULO VICTOR DOS SANTOS OLIVEIRA
Coordenador de Seleção e Ingresso de Pessoal

COSIP/SUGED/SAD

ANEXO I AO EDITAL n. 3/2021 – SAD/SES/FUNSAU/MP-II
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SES/FUNSAU/MP-II/2021

EXTRATO DO RESULTADO DO RECURSO INTERPOSTO PELA CANDIDATA, RELATIVO ÀS ETAPAS I E II DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO– SAD/SES/FUNSAU/MP-II/2021

Inscrição Nome Função Resultado do Recurso

083534176855 Camila Vieira Chiquetti
Médico Plantonista –
Pronto Atendimento

Médico

RECURSO ACOLHIDO E
PROVIDO

EDITAL n. 4/2021 – SAD/SES/FUNSAU/MP-II
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SES/FUNSAU/MP-II/2021

O COORDENADOR DE SELEÇÃO E INGRESSO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E
DESBUROCRATIZAÇÃO, no uso da atribuição que lhe confere o subitem 1.2.1 do o Edital n. 1/2021- SAD/SES/
FUNSAU/MP-II, torna pública, para conhecimento dos interessados, os resultados definitivos das Etapas I e II do
Processo Seletivo Simplificado– SAD/SES/FUNSAU/MP-II/2021, de acordo com a análise realizada pela Comissão
de Avaliação e Seleção, designada por meio da Portaria “P” Funsau n. 5, de 11 de janeiro de 2021, sendo que:

1. No Anexo I, consta a relação dos candidatos que tiveram suas solicitações de inscrição no Processo Seletivo
Simplificado – SAD/SES/FUNSAU/MP-II/2021 deferidas, acompanhadas da respectiva pontuação obtida na Etapa
II, Avaliação Curricular.

2. No Anexo II, consta a relação dos candidatos que tiveram suas solicitações de inscrição no Processo Seletivo
Simplificado – SAD/SES/FUNSAU/MP-II/2021 indeferidas, acompanhadas da respectiva fundamentação, de acor-
do com o disposto no Edital n. 1/2020 – SAD/SES/FUNSAU/MP-II.

CAMPO GRANDE-MS, 14 DE JANEIRO DE 2021.

PAULO VICTOR DOS SANTOS OLIVEIRA
Coordenador de Seleção e Ingresso de Pessoal

COSIP/SUGED/SAD

poliveira
Realce